tuerit, quod eis minoris beatitudinis extra regnum caelorum concesserit sedes; adiunxit, atque ait: «Aut si forte quispiam reluctetur, latronis animae vel Dinocratis interim temporarie collatum paradisum; nam superesse illis adhuc in resurrectione praemium regni caelorum: quamquam sententia illa principalis obsistat: Quia qui non renatus fuerit ex aqua et Spiritu sancto, non intrabit in regnum caelorum: tamen teneat etiam meum in hac parte non invidentis assensum, modo misericordiae praesentiaeque divinae et effectum amplificet et affectum».

Haec verba in secundo eius libro lecta descripsi. Numquid in hac causa erroris audaciam, temeritatem, praesumptionem habere quispiam posset amplioem? Ipse sententiam dominicam recordatur, ipse commemorat, ipse suis litteris interponit, ipse dicit, «quamquam sententia illa principalis obsistat: Quia qui non renatus fuerit ex aqua et Spiritu sancto, non intrabit in regnum caelorum»; et audet tamen suae censurae levare cervicem contra sententiam principalem! «Teneat, inquit, etiam meum non invidentis assensum»: qui dicit animas non baptizatorum temporarie mereri paradisum; propter has enim, latronem atque Dinocratem, tanquam praescribendo, vel potius praeiudicando commemorat: in resurrectione autem in meliora transferri et regni caelorum percipere praemium: «quamquam sententia, inquit, principalis obsistat». Iam ergo ipse considera, quaeso te, frater, quisquis cuiquam prae-

labra de un hombre que es opuesta a la doctrina fundamental del Salvador?

17. Los concilios católicos y la Sede Apostólica han condenado muy justamente la nueva herejía de los pelagianos, porque se atrevieron a sostener que los no bautizados irían a un lugar de reposo y salvación fuera del reino de los cielos. No hubieran ellos osado propagar semejante doctrina si no negaran que los niños contraigan el pecado original, para cuya remisión es necesario el sacramento del Bautismo. Pero he aquí que este autor enseña, como católico, que los niños están ligados con el vínculo del pecado original, y, sin embargo, afirma que pueden ser absueltos de él sin la recepción del bautismo, y misericordiosamente los envía después de la muerte al paraíso, y después de la resurrección los introduce con mayor misericordia en el reino de los cielos. También Saúl creyó ser misericordioso cuando perdonó al rey que el Señor le había ordenado matar, y con razón fué condenada y reprobada su misericordia desobediente y su desobediencia misericordiosa, para que el hombre tema no merecer la misericordia de aquel cuya doctrina contradice y por el cual fué hecho lo que es, hombre.